АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024  № 44

 пгт Мирный

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и
застройки Мирнинского городского поселения

Оричевского района Кировской области

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, разделом 6 части 1 Правил землепользования и застройки

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области,

с целью приведения текстовой части действующему законодательству,

отображения в картах градостроительного зонирования вновь установленной

санитарно-защитной зоны, администрация Мирнинского городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Подготовить проект изменений в Правила землепользования и

застройки Мирнинского городского поселения Оричевского района

Кировской области, утвержденные постановлением администрации

Мирнинского городского поселения от 03.09.2021 № 200 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки Мирнинского городского поселения

Оричевского района Кировской области».

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном

издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области»

и на официальном сайте муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мирнинского

городского поселения                             И.Н. Смердова

 2

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист по земельно-

имущественным отношениям

администрации Мирнинского

городского поселения

В.Н. Махнева

Разослать: прокуратура Оричевского района, администрация Оричевского

района, ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям

администрации Мирнинского городского поселения